PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Д у м а

Зиминского городского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

             от 24.09.2020 г.                        г. Зима

№ 84
	О внесении изменений в Положение о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования

            Руководствуясь пунктом 34 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Иркутской области от 04.04.2013 № 12-ОЗ «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Иркутской области», в соответствии с пунктом 34 части 1 статьи 9, статьей 36 Устава Зиминского городского муниципального образования, Дума Зиминского городского муниципального образования
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Положение о Молодежном парламенте при Думе Зиминского городского муниципального образования, утвержденное решением Думы Зиминского городского муниципального образования от 25.04.2013 г. № 416 (далее – Положение), следующие изменения:

   1.1. пункт 19 изложить в следующей редакции:
   "19. Наблюдательный совет формируется в составе 9 человек.";
   1.2. пункт 20 изложить в следующей редакции:
   "20. В состав Наблюдательного совета входят представители городской Думы и администрации Зиминского городского муниципального образования."
   2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике г. Зимы и Зиминского района «Новая Приокская правда» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Думы  Зиминского городского муниципального образования Полынцеву Г.А.
	Председатель Думы

Зиминского городского

муниципального образования

_______________ Г.А. Полынцева
	                Мэр Зиминского городского

                муниципального образования

                   ________________ А.Н. Коновалов